

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение Московской области "Мособллес" Виноградовский филиал

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	1342	55/57	0/0	55/57	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1234	57	0	57	0	0	0	0	0
из них женщин	544	23	0	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	15	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ГКУ МО "Мособллес" Виноградовский филиал																						
315/2021	Директор филиала-лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316/2021	Заместитель директора филиала-лесничего	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317/2021	Заместитель директора филиала-лесничего	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318/2021	Главный экономист филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319/2021	Главный бухгалтер филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320/2021	Главный механик филиала	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

321/2021	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322/2021	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323/2021	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324/2021 А	Помощник участкового лесничего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325/2021 А (324/2021 А)	Помощник участкового лесничего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326/2021 А (324/2021 А)	Помощник участкового лесничего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329/2021	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330/2021	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел лесного хозяйства</b>																						
331/2021	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332/2021	Инженер по лесовосстановлению 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333/2021	Ведущий инженер-лесопатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334/2021	Инженер по лесопользованию 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ГКУ МО "Мособллес" Виноградский филиал</b>																						
335/2021	Старший участковый лесничий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336/2021	Помощник участкового лесничего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337/2021	Помощник участкового лесничего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел организации лесной охраны</b>																						
339/2021	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340/2021	Ведущий инженер организации лесной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ГКУ МО "Мособллес" Виноградский филиал</b>																						
341/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342/2021	Помощник участкового лесничего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

343/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса <b>Малаховское участковое лесничество</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345/2021	Помощник участкового лесничего <b>Воскресенское участковое лесничество</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347/2021	Помощник участкового лесничего <b>Бронницкое участковое лесничество</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349/2021	Помощник участкового лесничего <b>Ульянинское участковое лесничество</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса <b>Загородное участковое лесничество</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353/2021	Помощник участкового лесничего <b>Гжельское участковое лесничество</b>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса <b>Хорловское участковое лесничество</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358/2021	Помощник участкового лесничего <b>Ильинское участковое лесничество</b>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360/2021	Помощник участкового лесничего <b>Подберезное участковое лесничество</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

362/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дачное участковое лесничество																						
363/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Раменское участковое лесничество																						
365/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366/2021	Помощник участкового лесничего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Виноградовское участковое лесничество																						
367/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368/2021	Помощник участкового лесничего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Пласкининское участковое лесничество																						
370/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель генерального директора по  
лесному хозяйству

(должность)

  
(подпись)

Диков В.В.  
(Ф.И.О.)

23.12.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

  
(подпись)

Нечайкина И.В.  
(Ф.И.О.)

01.12.2021  
(дата)

Начальник отдела – главный механик

(должность)

  
(подпись)

Шестопалов С.А.  
(Ф.И.О.)

01.12.2021  
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

  
(подпись)

Роганова В.О.  
(Ф.И.О.)

01.12.2021  
(дата)

Директор филиала - лесничий или лицо  
его замещающее

(должность)

  
(подпись)

Кузнецов Б.Ю.  
(Ф.И.О.)

01.12.2021  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Демичева Е.Н.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации

(должность)



(подпись)

Истомина Т.Н.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2660

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Пучежский Александр  
Александрович

(Ф.И.О.)

20.10.21

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение Московской области "Мособллес" Виноградовский филиал

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>ГКУ МО "Мособллес" Виноградовский филиал</b>					
315/2021. Директор филиала-лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
316/2021. Заместитель директора филиала-лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
317/2021. Заместитель директора филиала-лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
318/2021. Главный экономист филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
319/2021. Главный бухгалтер филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
320/2021. Главный механик филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
321/2021. Ведущий юрист-консульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
322/2021. Ведущий юрист-консульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
323/2021. Помощник директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
324/2021А(325/2021А; 326/2021А). Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
327/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
328/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
329/2021. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
330/2021. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел лесного хозяйства</b>					
331/2021. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
332/2021. Инженер по лесовосстановлению 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
333/2021. Ведущий инженер-лесопатолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
334/2021. Инженер по лесопользованию 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ГКУ МО "Мособллес" Виноградовский филиал</i>					
335/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
336/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
337/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
338/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел организации лесной охраны</i>					
339/2021. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
340/2021. Ведущий инженер организации лесной охраны	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ГКУ МО "Мособллес" Виноградовский филиал</i>					
341/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
342/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
343/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Малаховское участковое лесничество</i>					
344/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
345/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Воскресенское участковое лесничество</i>					
346/2021. Старший участковый	Рекомендации по улучшению условий				

лесничий	труда: не требуются				
347/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Бронницкое участковое лесничество</i>					
348/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
349/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Ульянинское участковое лесничество</i>					
350/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
351/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Загородное участковое лесничество</i>					
352/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
353/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Гжельское участковое лесничество</i>					
354/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
355/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Хорловское участковое лесничество</i>					
356/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
357/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
358/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Ильинское участковое лесничество</i>					
359/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
360/2021. Помощник участкового	Рекомендации по улучшению условий				



го лесничего	труда: не требуются				
<b>Подберезное участковое лесничество</b>					
361/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
362/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Дачное участковое лесничество</b>					
363/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
364/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Раменское участковое лесничество</b>					
365/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
366/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Виноградовское участковое лесничество</b>					
367/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
368/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
369/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Пласкининское участковое лесничество</b>					
370/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
371/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 20.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по  
лесному хозяйству

(должность)

(подпись)

Диков В.В.

(Ф.И.О.)

23.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Нечайкина И.В.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Начальник отдела – главный механик

(должность)

(подпись)

Шестопапов С.А.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Роганова В.О.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Директор филиала - лесничий или лицо  
его замещающее

(должность)

(подпись)

Кузнецов Б.Ю.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Демичева Е.Н.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации

(должность)

(подпись)

Истомина Т.Н.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2660

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пучежский Александр  
Александрович

(Ф.И.О.)

20.10.2021

(дата)